

Wybory do Sejmiku Wielkopolskiego 2014. Rekomendacje

"Doktora Bartłomieja Wróblewskiego poznałem przy okazji wspólnego startu w biegu charytatywnym w Poznaniu. Od niemal roku współpracujemy w Radzie Programowej PiS. Jest osobą ideową, doskonale wykształconą, kompetentną, a przy tym pracowitą i konsekwentną. Ma moje wsparcie."

prof. Piotr Gliński, przewodniczący Rady Programowej PiS

„Pana doktora Bartłomieja Wróblewskiego znam od kilku lat. Jest człowiekiem wykształconym, znającym języki, o w pełni ukształtowanej osobowości w typie nowoczesnego konserwatyzmu. Środowisko harcerskie i alpinistyczne oraz wieloletnia praca w ideowo-wychowawczych korporacjach akademickich wykształciły w nim i utrwaliły te cechy charakteru, które są cenne w pracy publicznej – praca w zespole, poczucie odpowiedzialności za innych, sprawność organizacyjna, służenie pomocą słabszym.”

prof. Stanisław Mikołajczak, przewodniczący Akademickiego Klubu Obywatelskiego im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Poznaniu

„Dr Bartłomiej Wróblewski łączy w sobie doświadczenie nabyte podczas niezwykle licznych aktywności z rozważą oraz odwagą. Można liczyć na to, że wniesie swoją bogatą osobowością powiew odpowiedzialnej i pełnej entuzjazmu służby Regionowi.”

prof. Szczepan Cofta, naczelny lekarz Szpitala Klinicznego *Przemienienia Pańskiego* w Poznaniu

"Współpracował ze mną w Kancelarii Prezydenta RP prof. Lecha Kaczyńskiego. Jest świetnym prawnikiem i sprawdził się w trudnych momentach. Warto oddać na Niego głos!"

dr Andrzej Duda, poseł do Parlamentu Europejskiego

„Polecam wyborcom doskonałego kandydata do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Pana doktora Bartłomieja Wróblewskiego. Pan Wróblewski posiada cechy, których potrzeba nie tylko w Wielkopolsce: wiedze, zaangażowanie i silny charakter.”

dr Paweł Szafamacha, poseł na Sejm Rzeczypospolitej

„Z pełnym przekonaniem popieram kandydaturę p. Bartłomieja Wróblewskiego w wyborach samorządowych 2014. Biografia Kandydata, a zwłaszcza jego wykształcenie oraz osiągnięcia zawodowe i społeczne (dałoby się nimi obdzielić kilka osób) budzą szacunek i sympatię. Stanowią też rękojmię godnego i pożytecznego dla nas wszystkich sprawowania mandatu.”

dr Henryk Krzyżanowski, prezes Warsztatów Idei Obywateli Rzeczypospolitej

„Pan Dr Bartłomiej Wróblewski jako naukowiec udowodnił, że jest człowiekiem o ogromnej wiedzy w swojej dziedzinie, a jednocześnie profesjonalnie wypełnia swoje obowiązki w zakresie "organizacji nauki". Człowiek o mocnych podstawach ideowych i o szerokim zaangażowaniu społecznym. Warto na niego głosować.”

prof. Grzegorz Kucharczyk, Polska Akademia Nauk

„Bartek Wróblewski jest niezwykłym człowiekiem, pasjonatem, wytrwale dąży do wyznaczonego celu, a zawsze mierzy wysoko (zdobył Koronę Ziemi). Jest serdeczny, dotrzymuje danego słowa, z wielkim oddaniem poświęca się pracy społecznej. Jest zaprzyjaźniony z Poznańskim Klubem Gazety Polskiej, co bardzo sobie cenię.”

Maria Zawadzka, przewodnicząca Poznańskiego Klubu Gazety Polskiej

„Wspieram Pana kandydaturę na radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego - imponujące jest Pana przygotowanie do pełnienia służby publicznej.”

Jerzy Zelnik, aktor

„Udzielam pełnego poparcia kandydaturze dra Bartłomieja Wróblewskiego z dwóch względów. Po pierwsze, znam go osobiście z czasów, gdy pracował on jako asystent w Instytucie Zachodnim w Poznaniu i mogę za niego ręczyć. Moje wsparcie ma jednak drugi powód. Reprezentuje on bowiem ugrupowanie, które jest w Polsce jedyną siłą polityczną, która jest w stanie uzdrowić nasze państwo i która jako jedyna troszczy się o interesy zwykłych ludzi. Jest to dla mnie, osoby o poglądach na wskroś lewicowych, szczególnie ważne.”

prof. Stanisław Żerko, Instytut Zachodni w Poznaniu